АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.04.2017            								  	   № 23-р

О назначении ответственного.

 В целях обеспечения унификации структуры адресной информации в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»:

1.Назначить ответственным лицом за предоставление сведений на подключение к средствам ввода в ФИАС адресной информации Главу Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области  Дупик Ольгу Григорьевну.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава
Вишневского сельсовета     							О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210